

Frisør Freqenz ApS

Guldsmedgade 32, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 17 84 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Jette Stensballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisør Freqenz ApS Guldsmedgade 32 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 17 84 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Stensballe, Skelbækvej 1, 8240 Risskov, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørvirksomhed, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 447 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	446.971	507.971
1 Personaleomkostninger	-418.894	-412.280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.180	-7.738
Driftsresultat	10.897	87.953
Øvrige finansielle omkostninger	-6.028	-4.044
Resultat før skat	4.869	83.909
Skat af årets resultat	1.591	-18.740
Årets resultat	6.460	65.169
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	6.460	11.169
Disponeret i alt	6.460	65.169

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323.964	31.384
Materielle anlægsaktiver i alt	323.964	31.384
Deposita	71.280	130.773
Finansielle anlægsaktiver i alt	71.280	130.773
Anlægsaktiver i alt	395.244	162.157
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	83.378	102.284
Varebeholdninger i alt	83.378	102.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.510	389
Udskudte skatteaktiver	245	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	145.526	0
Periodeafgrænsningsposter	18.200	20.979
Tilgodehavender i alt	173.481	21.368
Likvide beholdninger	47.180	369.930
Omsætningsaktiver i alt	304.039	493.582
Aktiver i alt	699.283	655.739

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	151.222	144.762
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	276.222	323.762
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.346
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.346
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.463	22.245
Selskabsskat	0	14.590
Anden gæld	400.598	293.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	423.061	330.631
Gældsforpligtelser i alt	423.061	330.631
Passiver i alt	699.283	655.739

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	365.341	359.854
Pensioner	43.241	43.969
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.312</u>	<u>8.457</u>
	<u>418.894</u>	<u>412.280</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	144.762	133.593
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.460</u>	<u>11.169</u>
	<u>151.222</u>	<u>144.762</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>54.000</u>
	<u>0</u>	<u>54.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til Danske Bank A/S er der givet løsørepandebrev på t.kr. 400 i driftsmateriel- og inventar, goodwill og lejerettigheder, som er bogført til t.kr. 324.		
